illum atque decorem, sed et vestimentorum eximiam gratiam ostendens ac venustatem, illis subduxit quæ natura decorem habent, ea ratione, quæ nivis albedini fulgorem copulavit. Quia vero etiam ars majoris aliquid pulchritudinis naturæ videtur pulchritudinem illam anteponeus : « Qualia, inquit, fullo super terram »

Enimvero, quod propter nos carnem assumpsit prææternum Dei Verbum, vere existens sapientia Patris, et quod verbum evangelicum in seipso omnino portet, cuius velut vestitus littera est, alba quidem et plana, simulque etiam fulgida ac splendida, velutque margaritis interlucentibus limpida; quin imo majestate plena, augustaque et apposita his, qui in spiritu ea quæ sunt Spiritus videant, ac quæ in littera positæ sunt voces, divine et ut Deum deceant, graviterque dilucidant. Istiusmodique ostendit evangelicæ prædicationis verba : « Qualia fullo super terram » (nempe sapiens hujus sæculi) non potest dilucidare. Et quid dico dilucidare ac explanare? Ut enim ait Apostolus : « Animalis homo non capit quæ sunt Spiritus, nec potest cognoscere; » quamobrem etiam velut res sensui subjectas, sic quæ mentem superant, divinasque accipiens illustrationes, errore accipit, se illis immiscens quæ non vidit, ac inflatus sensu carnis suæ.

Verum Petrus beatissima illa visione animo collustratus, inque divinum amorem majusque desiderium elatus, nihil jam amplius ab eo sejungi lumine sustinens, « Bonum est nos hic esse, » aiebat ad Dominum. Et, « Faciamus hic tria tabernacula, tibi unum, et Mosi unum, et unum Eliæ; nesciens quid diceret. » Nondum enim tempus aderat in integrum restitutionis. Quin nec cum advenerit, opus nobis erit tabernaculis manufactis. At neque servi Domino exæquandī erant, paria illis tabernacula erigendo. Nam Christus quidem, tanquam verus Filius, in Patris sinu existit; prophetæ vero, convenienter ut veri Abrahæ filii, in sinu Abrahæ habitabunt. Cum ergo hæc Petrus nesciens loqueretur : « Ecce nubes lucida obumbravit eos; » nempe Petri sermones interruptens, ac quondam Christum tabernaculum deccat, ostendens.

Verum quænam hæc nubes et quomodo lucida cum esset, obumbravit eos? Num illa lux est inaccessibleis, in qua Deus habitat et amictus lumine sicut vestimento? « Posuit enim, inquit, in nube ascensum suum. » Et : « Posuit tenebras latibulum suum, in circuitu ejus tabernaculum ejus. » Tametsi, ut loquitur Apostolus, « Solus habet immortalitatem, lucem habitans inaccessibleem. » Quamobrem idem hio loci est lumen et tenebra, oh excellentem luciditatem umbraculum præstans. Sed et quod apostolorum oculis prius lumen conspu-